Клинический  Институт Мозга
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

620026, Екатеринбург, ул Красноармейская, 68-6
Тел/факс 7 343 253-01-00, e-mail: kim@neuro-ural.ru

Приказ № 8

Об утверждении цикла повышения квалификации

 «Клиническая логопедия»

г. Березовский                                                                       10 декабря 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, с 01 января 2020 года, цикл повышения квалификации по

программе «Клиническая логопедия», в объеме 72 академических часа.

2. Стоимость обучения одного обучающегося – 72 000 рублей.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              А.А. Белкин

mailto:kim@neuro-ural.ru

	Stamp1: